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COMUNE DIMONTEVAGO

Provincia di Agigento

SETTORE ARÉATECNICA

t

I

VERBALE N. 1

PRoGEDURAAPERTAPERL,AFFIDAMENToDEILAVoRIDIMESSAINSIcUREzzADELLE
iliiu-zòniiéèoùéìicitBl$Flgi',f]cEff .riE,'JsJàlVl"coMpRENSrvorENENrE

cuP C16D13ooo49ooo2 CIG 5493931747

VERBALE DI GARA

PREMESSO che sulta GURS n. 51 del20.12.2013, è stato pubblicato l'estratto del bando di gara

;H;ì;;;ir*'rp"rt"-p"r ta messa in sicurezza delie istituzioni scolastiche statali plessi

o"rrittitllJc"rprensivo r"n;ni" èi,tt'iu', prevista per il 16 01 2014 alle ore 10'00;

CHEconawisodel13.12.2o13,ladatadel16,01.2014èstataprorogalaal24.01.2014alleore
10,00 con apertura dei plichi alle ore 12,00;

cHE il bando di gara ed il relativo disciplinare di .gara è stato pubblicato all'albo pretorio del

comune con ì nn. 879 - eeo,-rìi'rit" inìàrrrfi"o dàl comune, sui quotidiani nazionale e locale

àtfiàato af ta Società A. Manzoni, giusta determina n 06 del 2014;

CHE il bando di gara e stato pubblicato presso Avcp con n'5354684 del2O 12'2013;

Tutto ciò premesso,

|.annoduemilaquattordici,addìventiquattrodelmesediGennaioalleorel2,00,pressol,ufficio
tecnìco del comune, ir oirù"r,t" i"ì"éàttor" Rr", Tecnica Arch. Giuseppe NERI, in qualità di

Presidente, assistito dai dip. Com.li:
- Sig.ra Maria Barbera
- Sig. Antonino Morreale
- Oàom. Salvatore Morreale nella qualità di verbalizzante;

ll Presidente prende atto che entro le ore 10,00 di daia odierna sono pervenuti n 219 plichi di

partecipazione, che qui di seguito vengono elencate:
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2 140

3 184

IMPRESA COSTRUZIONI
4 185 srl

5 '186 ICEV s.r.l.

STUDIO DUE
Costruzioni e Consulenza Tecnica
Geom,. GIROLAMO POMA

COSEFA COSTRUZIONI
CONIGLIO SERGIO

CO.E.PE. s.r.l.

COSTRUZIONI METALLICHE sTI

LISEF Soc. Coop. Geom. La Rosa
Antonino

ISIDE GESTIONI srl

AIRCOM STI

VACCARO STEFANO

lmpresa PISANO NUNZIO

TECNICO EDILE SRL

IMPRESA DI COSTRUZIONE
ABRUSCATO
Geom. GIOVANNI

ALFANO srl - Soc. Industriale Costruz.
EdiIi

EDIL STRADE S .I

2 G. COSTYRUZIONI srl

IMPRESA CIOTTO COSIMO

RUSSO COSTRUZIONI srl

N.G.A. COSTRUZIONI srl

CEPIE ENERGY PROJECT

91100 TRAPANI

Di
92100 AGRIGENTO

OMNIA
91026 MAZAM DEL VALLO (TP)

92026 FAVARA (AG)

92026 FAVARA (AG)

92026 FAVAM (AG)

92100 AGRTGENTO (AG)

90030 BoLoGNETTA (PA)

76123 ANDRIA

91026 MAZARA DEL VALLO (TP)

47122 FORLI'

92021 ARAGONA (AG)

92026 FAVARA (AG)

93012 GELA (CL)

92021 ARAGONA (AG)

90020 VENTTMTGLTA di stctLtA (PA)

92012 CTANCTANA (AG)

80021 AFRAGOLA (NA)

98123 MESSINA

92029 RAVANUSA (AG)

95128 CATANIA

93014 MUSSOMELT (CL)
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207 Coserfo s.r.l.

208 FANAM COSTRUZIONI s.r.l.

209 GEOTEK s.r.l.
à

11 213

12 267

13 268

14 274

15 275

16 276

17 277

18 27A
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31
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34

38

39

40

41

42

323

324

326

328

329

330
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367

270

388

389

390

459

460

461

462

IPSALE srl

EDIL COMPANY srl

2G COSTRUZIONI srl

REAL COSTRUZIONI srl

COSTRUZIONI HAROLD srl

MA.CO di MANTIO GIUSEPPE

C.A.E.C. Cons. Artig. Edìle Comiso

NA.SA. COSTRUZIONI srl

MARCIANTE srl

MA.FRA. COSTRUZIONI srl

LUCIA COSTRUZIONI s. r.l.

DUE ESSE COSTRUZIONI srl

S.C.S. COSTRUZIONI EDILI srl

PALAZZOLO COSTRUZIONI srl

MONASTERI GIUSEPPE CORRADO

SICANIA SERVIZI srl

ZARBO G.ppe Impresa Edile Stradale

TAU COSTRUZIONI srl

IMPRESA COSTRUZ: D'ANNA
GIUSEPPE

Fl.MI.srl

ARTEDIL sTI

CO.EDI di Oliveri Fabrizio

IMPRESA CANNINO SALVATORE

MILITELLO COSTRUZIONI srl

HOPER di RIZZO GAETANA

94013 LEONFORTE (EN)

90048 SAN GIUSEPPE JATO (PA)

92100 AGRIGENTO

92026 FAVARA (AG)

90145 PALERMO

93014 MUSSOMELI (CL)

e7013 COMTSO (RG)

90024GANGr (PA)

92019 SCTACCA (AG)

81 044TORA EPtCCtLLt (CE)

95010 SANTA VENERINA (CT)

90011 BAGHERTA (PA)

97013 COMTSO (RG)

90047PARTINrCO (PA)

94015 Piazza ARMERINA (EN)

91010 FULGATORE (TP)

92020 PALMA di MONTECHIARO

97015 MODTCA (RG)

90126 PALERMO

90o'1 4 CASTELDACCTA (PA)

90011 BAGHERIA (PA)

90047 PARTTNTCO (PA)

9048 SAN GIUSEPPE JATO (PA)

92020 SANTA ELTSABETTA (AG)

92026 FAVARA (AG)
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45 467

46 468
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51 488

52 490

53 514

54 515

55 516

56 517

57 518

58 519

59 520

60 521

PROGECO S.p.A.

EUROTELSTI

AN.CO. Srl

IMPRESA EDILE DIVITA PAOLO

EDILTECNICA COSTRUZIONI srl

C.S.T. COSTRUZIONI srl

CO.GEN.AP. Srl

DUE ESSE COSTRUZIONI srl

CO.ANT. Srl

GIOVANNI SCHININA lmpresa Edile
Strad.

LA GARDENIA COSTRUZIONI
Soc.Coop.

S.V. COSTRUZIONi srl

IMPRESA CAPOGR. COENDO srl

IMPRESA COSTRUZ. TERRITO
SILVIO sas

IMPRESA GEN. COSTRUZIONE srl

DIEGO CIULLA srl

FUNARO COSTRUZIONE

MA. VAN. Di CALLARI DOMENICO e &

IMP. EDILE STRAD. CANCERI
GIUSEPPE

QUINTALVI srl

MR COSTRUZIONI srl

EUROSERVIZI srl

IMPRESA EDILE AMATO SALVATORE

B.O.N.O. COSTRUZIONI srl

OMEGABUILD srl

P.M. COSTRUZIONI srl

95030 TREMESTIERE ETNEO (CT)

92100 AGRIGENTO

93014 MUSSOMELI (CL)

e7100 RAGUSA (RG)

93017 SAN CATALDO (CL)

e3014 MUSSOMELI (CL)

93017 SAN CATALDO (CL)

93017 SAN CATALDO (CL)

93014 MUSSOMELI (CL)

97015 MODICA (RG)

93014 MUSSOMELI (CL)

98124 MESSINA

93014 MUSSOMELI (CL)

93014 MUSSOMELI (CL)

93014 MUSSOMELI (CL)

91027 PACECO (TP)

91100 TRAPAN I

93014 MUSSOMELI (CL)

94013 LEONFORTE (EN)

98031 CAPIZZI (ME)

93014 MUSSOMELI (CL)

90047 PARTINICO (PA)

90047 PARTINICO (PA)

90040 MoNTELEPRE (PA)

9601 O PALAZZOLO ACREIDE

93014 MUSSOMELT (CL)
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78 540

IMPRESA CALVO

EDILV sr|

MONDELLO COSTRUZIONI srl

D.E.D. di PASQUALE GIUSEPPA S.a.s

IMPIANTI e COSTRUZIONI srl

CO.MAT. Soc. Coop.

D'ALBERTI COSTRUZIONI S.a.s

IMP. MARINO ROSARIO

EDILE V.N.A. Soc. Coop.

AEMME srl

MAR. SAL. COSTRUZIONI

ARCOS PROGETTI & LAVOR srl

SOCIETA' COOP. COSTRUZIONI SUD
arl

EDIL 2OOO di VENEZIA VINCENZO &
C. srl

Assoc. Temp. Imp.TERRANOVA
SALVATORE

R.M. EDILIZIA srì

EDILUX COSTRUZ. GENERALI srl

IMPRESA EDILE CIALONA GIOVANNA

IMP.COSTRUZ.C.PUGLISI e
C.MERCATO &C,

EDIL AURORA STRADE srl

Rl.CO. Srl

IMPRESA BURGIO VITO di Burgio
Diego

C.&G. COSTRUZ. Di RISTIVO
GERLANDO

PERRONE COSTRUZIONI srl

ARCIERI COSTR.dì ARCIERI A, & C

96019 ROSOLINO (SR)

97015 MODICA (RG)

98060 SANT'ANGELO di BROLO(ME) Vìa San

Francesco da Paola n.3

93016 RIESI (cL)

89018 VILLA SAN GIOVANNI (RC)

92100 AGRIGENTO

91026 MAZARA del VALLO (TP)

91026 MMARA del VALLO (TP)

92015 RAFFADALI (AG)

92026 FAVARA (AG)

92026 FAVARA (AG)

92100 AGRIGENTO

92024 CANICATTI',(AG)

VILLAFRANCA SICULA (AG)

91026 MAZARA DEL VALLO (TP)

19100 LA SPEZIA

91021 CAMPOBELLO DI MAZARA TP

91020 PETROSINO (TP)

92020 GROTTE (AG)

e2026 FAVARA (AG)

95030 MANIACE (CT)

92024 CANICATTI', (AG)

92100 vTLLAGGIO MOSE', (AG)

91022 CASTELVETRANO

. 92020 SAN GIOVANNI GEMINI (AG)
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102

103

104

105

106

107

571 DM COSTRUZIONI srl

572 Dl NICA COSTRUZIONI srl

573 SALAMONE RAIMONDO

lmpr. EdÌI. Strad. Geom. RIZZO A. & C.

574 sas

575 l.T. DUEEFFE srl

576 PVR COSTRUZIONI srl

IMPR, CAPOGR. CO.Cl.P.Snc di
lgnazio POLIZZI & C.

lmpr. Ausilìata GRUPPO VENERE srl

MIGIFRA srl

F.llì BONANNO srl

PROMEDIL di Di Stefano Giorgio

G.L. COSTRUZIONI

ITALCOPERTURE srl

ROMA srl

SPAMPINATO sas di SPAMPINATO
FELICE ALESSANDRO

Imp. Edil. SCREPIS GIUSEPPE

DEMETRA LAVORI srl

COGEN srl

IGM srl

Costruz. GIARDINA FORTUNATO &
Figli srl

DIVA srl

ITALCOSTRUZIONI

BLAS COSTRUZIONI srl

GEA srl

Imp. Costruz. LUIGI ANZALONE & C.

NC COSTRUZ. CANDELA NICOLO' srl

92026 FAVARA (AG)

92100 AGRIGENTO

92021 ARAGONA (AG)

9OO4S SAN GIUSEPPE JATO (PA)

90011 BAGHERIA (PA)

90030 BoLOGNETTA (PA)

91025 MARSALA

93010 VALLELUNGA PRATAMENO CL

95028 VALVERDE (CT)

91025 MARSALA (TP)

91028 PARTANNNA (TP)

95034 BRONTE (CT)

93012 GELA (Cl)

95121 CATAN IA

90042 BORGETTO (PA)

94010 ASSORO (EN)

93010 VALLELUNGA PRATAMENO CL

92023 CAMPOBELLO DI LICATA

92026 FAVARA (AG)

92024 CANICATTI', (AG)

93010 VALLELUNGA PRATAMENO CL

93012 GELA (CL)

93100 CALTANISSETTA

92015 RAFFADALI (AG)

93017 SAN CATALDO (CL)

910r o FULGATORE (TP)
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109 604

110 606
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119 621

120 623
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122 626

123 628

124 629
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126 633

127 635
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128 636

129 637

130 638

131 639

132 640

133 641

134 642

135 643

136 644

137 646

1ib 647

L{-o\
r3e\(flà* \9ì
uoÉ d&l'':/;'r/
ta ÉEo

142 651

143 652

144 653

145 654

146 655

147 656

148 657

149 658

150 q5e

151 660

lmp. CO.MA.CA. srl

CIVIESSE srl

lmpresa CASSARA srl

C.E.S.A. srl

Mt.co. srl

PAM srl

lmp. SATIPELL srl UNIPERSONALE

ITINERA srl

GIAMBRONE FRANCESCO

COFEDIL di FERRANTE GIUSEPPE
MARIO

SICE srl

LACINA COSTRUZIONI srl

ZAB COSTRUZIONI srl

LAVORO SUD srl

MOSEDIL srl

INTESA VERDE srl

lmp. Edile EFFEBI srl

SoFIA CoSTRUZIONI srl

CO.DI.MAR. srl

C.M.G. srl

CO.Gl.PA. Srl

VALENZA COSTRUZIONI srl

EDILTEC srl

SADDEMI COSTRUZIONI srl

SPINELLI COSTRUZ. &

91019 VALDERICE (TP)

92021 ARAGONA (AG)

91011ALCAMO (TP)

e1011 ALCAMO (TP)

93014 MUSSOMELI (CL)

92020 GROTTE (AG)

e2026 FAVARA (AG)

92021 ARAGONA (AG)

92022 CAMMARATA (AG)

90040 GIARDINELLO (PA)

92021 ARAGONA (AG)

92100 AGRIGENTO

92026 FAVARA (AG)

92026 FAVARA (AG)

92100 Vìllaggio MOSE' (AG)

91025 MARSALA (TP)

90047 PART|Nlco (PA)

92020 GROTTE (AG)

90036 MISILMERI (PA)

90010 CERDA (PA)

90043 CAMPOREALE (PA)

e314 MUSSOMELI (CL)

9314 MUSSOMELI (CL)

94100 ENNA

9101 1 ALCAMO (rP)

9101 1 ALCAMO (TP)

90048 SAN GIUSEPPE JATO (PA)
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662 VI.BA. Srl

663 lmpr. AGOSTARO ROSARIO
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155 664

156 665

157 666

158 667

159 668

160 669

161 670

162 671

163 672
,

164 673

165 674

166

167ì\

)

168./

16e

170 680

171 681

172 682

173 683

174 684

175 685

176 686

177 687

178 688

179 691

180 692

675 C sas

676 COSMAK srl

677 lmp. Costruz. S. FRANCESCO srl

6"79 DAL.MA srl

lmp. Edile Geom. MISTRETTA
GIUSEPPE

EDILSUD SERVIZI di & C. V. srl

SO.lN. COSTR. GEN. e SERVIZI srl

S.T.E.C. COSTRUZIONI srl

FAREL IMPIANTI srl

INTEA srl

GENERALI COSTRUZIONI srl

lmp. Edile MANGANO SILVESTRO

Assoc. Temp. lmp. FRUSTIERI
Costruz.srl

GIANFURCARO srl

B&C COSTRUZIONI srl

S.B.S. COSTRUZIONI srl

LANERI COSTRUZ.di LANERI Geom.
G.ppe

MANCUSO COSTRUZIONI srl

ARLI'srl

lmp. Edile REALE GIUSEPPE

M.B. LAVORI EDILI srl

GREEN BUILDING srl

FUTURA COSTRUZIONI srl

EDILCARF srl

FERRARA srl

Assoc. Temp. lmp. GRADINI
ANTONINO

MIGLIORE ARTE E COSTRUZIONE &

95047 PATERNO' (CT)

94013 LEONFORTE (EN)

92020 GROTTE (AG)

92020 GROTTE (AG)

90047 PARTINICO

90142 PALERMO

38122 TRENTO

97015 MODICA (RG)

97015 MODICA (RG)

98035 GIARDINI NAXOS (ME)

97015 MODICA (RG)

9301 0 SERRADIFALCO (CL)

98068 SAN PIETRO PATTI (ME)

e3014 MUSSOMELI (CL)

9OO1 1 BAGHERIA

90126 PALERMO

94013 LEONFORTE (EN)

94104 ENNA

95047 PATERNO'

92026 FAVARA (AG)

92100 AGRIGENTO

93100 CALTANISSETTA

91 1OO TRAPANI

9OO4O SAN. CIPIRELLO

92029 RAVAN USA (AG)

9,I026 MAZARA DEL VALL
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181 693

182 694

183 696

184 697

185 698

186 699

187 702

188 703

189 704

190 708

191 706

192 707

tge 708

194 709

'195 710

196 711

197 712

198 713

199 714

200 715

?_01 716

202 717

203 718

204 719

205 720

206 721

207 722

208 723

CASSANO DOMENICO srl

NUOVA ESIR SNC

MONTEDILE Soc. Coop.

lmp. CO.REA.L. Soc. CooP. Snc

SORRENTI IMPIANTI srl

OLEDIL Coop- Lavori EdÌli s.Pa.

lmp. Costruz. SAITTA ANTONINO

L.S.V. COSTRUZIONI srl

EDIL VINCENT srì

EUROINFRASTRUTTURE srl

Dl MARIA COSTRUZIONI srl

SEGIPA srl

BCS COSTRUZIONI srl

IMPRESA FRAMICH srl

PB COSTRUZIONI srl

ICOMIT srl

NUOVAEDIL dì RIZZO GIUSEPPE

Soc. GRILLO INFRASTRUTTURE

GRESY APPALTI

PROGECO Soc. Coop.

PELORITANA APPALTI srl

LC.E.S. srl

EDILCENTRO

SCALISI CALOGERO

PINTO VRACA GIUSEPPE

NUOVA TECNOPOLIS srl

A.G.R. srl

FERROBETON.STI

91026 MAZARA DEL VALLO (TP)

91011 ALCAMO (TP)

93010 MONTEDORE (CL)

93010 BoMPINSIERE (CL)

90039 VILLABATE (PA)

95129 CATANIA

95035 MALETTO (CT)

95035 MALETTO (CT)

95035 MALETTO (CT)

95010 SANTA VENERIA (CT)

95010 SANTA VENERIA (CT)

98073 MISTRETTA (ME)

e8073 MTSTRETTA (ME)

95028 VAL VERDE (CT)

95125 CATANIA

95128 CATANIA

98047 SAPONARA (ME)

89043 ROMETTA (ME)

95035 MALETTO (CT)

93010 vILLALBA (CL)

98051 BARCELLONA PG (ME)

93100 CALTANISSETTA

98042 PACE DEL MELA (ME)

98060 ucRrA (ME)

98066 PATTI (ME)

98043 ROMETTA (ME)

910'19 VALDERICE (TP)

95131 CATANIA ./)///l\.J/1-\'/-!J
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2Og 724 lmP. l.CO.SER. Srl

210 725 lmP. CAPOBIANCO GIUSEPPE

211 727 Dl.Bl.GA. COSTRUZIONI sas

212 728 lmp. BETON Mlx srl

213 729 lmp. CASTRO GIOVANNI srl

214 731 IPLGROUP

215 732 lmp. VULLO SALVATORE

216 733 ZA.RA. Srl

217 734 BUONAFEDE srl

218 73S IMPRESALV srl

90024 GANCI (PA)

92020 PALMA Dl MONTECHIARO (AG)

91013 CALATAFINI -SEGESTA (TP)

92027 LACATA (AG)

91011 ALCAMO (TP)

90047 PARTINICo (PA)

92026 FAVARA (AG)

92100 AGRIGENTO

, 
89121 REGGIO CALABRIA

92026 FAVARA (AG)

21g 738 SGRO'ALBERTO ALVARO DANIELE 95035 MALETTO (CT)

A questo punto il Presidente data l'ora tarda, decide di chiudere la seduta per riprenderla lunedì 27

llennaio alle ore 10,00.

Letto, confermato e sottoscritto

I DIPENDENTI C.LI

.ra BARABERA Maria

IL PRESIDENTE
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COMUNE DIMONTEVAGA
Provincia di Agrigento

SETTORE,AREA TECNICA

VERBALE n.2

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI I-AVORI DI MESS,A IN SICUREZZA DEI-LE

ISTITUZIONI SCOI-ASTICHE STATALI - PLESSI DELL'ISITUTO COMPRENSIVO TENENTE
GIUFFRIDA - Cod. AGIC 83500V -

uP c16D13000490002 clG 549393{747

VERBALE DI GARA

l'anno duemilaquattordici, addì ventisette del mese di Gennaio alle ore 10,00, presso l'ufficio
tecnico del Comune, si è riunita la Commissione di gara costituita dal Dirigente del Settore Area
Tecnica Arch. Giuseppe NERI, in qualità di Presidente, assistito dai dip. Com.li:
- Sig.ra Maria Barbera
- Sig. Antonino Morreale
- Geom. Michele PROVENZANO nella qualità di verbalizzante;
La Commissione preleva da un armadio sigillato con nastro adesivo sìglato dai commissari ed

assicurato con serratura, it contenitore in cartone, contenente 219 plichi numerati dal n' 1 al 219 e
per iquali sì è constatata l'integrità delle ceralaccature sui lembi, già debitamente siglati dalle ditte
offerenti.
ll Presidente a questo punto passa alt'apertura dei plichi A pervenuti secondo l'ordine di protocollo:
e contenenti la documentazione amministrativa delle dìtte offerenti attenendosi alle indicazioni
contenute nel bando di gara e nel disciplinare:

IMPRESA COSTRUZIONI L. LA
SALA

1 138 AMMESSA

STUDIO DUE
Costruzioni e Consulenza Tecnica

140 Geom,. GIROLAMO POMA

COSEFA COSTRUZIONI Di
184 CONIGLIO SERGIO

IMPRESA COSTRUZIONI OMNIA
185 srl

AMMESSA

AMMESSA N
r. 'Ì
\\ì \\ì*t-

5 186 ICEV s.r.l.

6 2o7 Coserfo s.r-l.

AMMESS,q

AMMESSA

AIIdMESSA
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7 208 FANARA COSTRUZIONI S .I.

I 209 GEOTEK s.r.l.

I 211 CO.E.PE. s.r.l.

10 212 COSTRUZIONI METALLICHE STI

LISEF Soc. Coop. Geom. La Rosa
11 213 Antonino

12 267 ISIDE GESTIONI srl

13 268 AIRCOM srl

14 274 VACCARO STEFANO

15 .,275 lmpresa PISANO NUNZIO

16 276 TECNICO EDILE SRL

a\ il\iTPRESA Dr COSTRUZIONE
17 U\ ABRUSCATO Geom. GIOVANNI

\zl'"-rl
,;l ALFANO srl - Soc. lndustriale Costruz.

18 278 Editì

19 279 EDIL STRADE s.r.l

20 280 2 G. COSTYRUZIONI srl

21 282 IMPRESA CIOTTO COSIMO

22 283 RUSSO COSTRUZIONI srl

23 321 N.G.A. COSTRUZIONI srl

24 322 CEPIE ENERGY PROJECT

25 323 IPSALE srl

26 324 EDIL COMPANY srl

27 325 2G COSTRUZIONI srl

28 326 REAL COSTRUZIONI srl

29 328 COSTRUZIONI HAROLD srl

30 329 MA,CO di MANTIO GIUSEPPE

31 330 C.A.E.C. Cons. Artig. Edile Comiso

32 331 NA.SA. COSTRUZIONI srl

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA
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AMMESSA 
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7 466

467

468

$q

s
E

33 355

34 367

35 379

36 388

37 389

38 390

39 459

40 460

41 461

42 462

43

44

45

46

47 470

48 472

49 473

50 474

51 488

52 490

53 514

54 515

55 516

56 517

57 518

58 519

59 520

MARCIANTE srl

MA.FRA. COSTRUZIONI srl

LUCIA COSTRUZIONI s.r.l.

DUE ESSE COSTRUZIONI srl

S.C.S. COSTRUZIONI EDILI srl

PALMZOLO COSTRUZIONI srl

MONASTERI GIUSEPPE CORRADO

SICANIA SERVIZI srl

ZARBO G.ppe lmpresa Edile Stradale

TAU COSTRUZIONI srl

IMPRESA COSTRUZ: D'ANNA
GIUSEPPE

Fl.Ml.srl

ARTEDIL STI

CO.EDI di Olìveri Fabrizio

IMPRESA CANNINO SALVATORE

MILITELLO COSTRUZIONI srl

HOPER di RIZZO GAETANA

GEOMAR Lavori Edili di Restauro

PROGECO S.p.A.

EUROTELSTI

AN.CO. Srl

IMPRESA EDILE DIVITA PAOLO

EDILTECNICA COSTRUZIONI srì

C.S.T. COSTRUZIONI srl

CO.GEN.AP. Srl

DUE ESSE COSTRUZIONI srl

CO.ANT. Srl

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA
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I DIPENDENTI C.LI

Sig.ra BARABERA Maria

Alle ore 13.00 il Presidente, vista l'ora tarda, sospende le operazioni di apertura e le rinvia all'indomani

gìorno 28 Gennaio alle ore 9.00.

L.etto, confermato e sottoscritto

COMUNE DIMONTEVAGO
Provincia di Agrigento

SETTORE AREATECNICA

VERBALE n- 3

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE
ISTITUZIONI SCOLASTICHE STATALI - PLESSI DELL'ISTITUTO GOMPRENSIVO TENENTE

GIUFFRIDA - Cod. AGIG 83500V -
cuP c{6D{3000490002 clG 5493931747

VERBALE DI GARA

I'anno duemilaquattordici, addì ventotto del mese di Gennaio alle ore 10,00, presso l'ufficio
tecnico del Comune, si è riunita la Commissione di gara costituita dal Dirigente del Settore Area
Tecnica Arch. Giuseppe NERI, in qualità di Presidente, assistito dai dip. Com.li:
- Sig.ra Maria Barbera
- Sig. Antonino Morreale
- Geom. Michele PROVENZANO nella qualità di verbalizzante;
La Commissione continua le operazioni di apertura dei ptichi, sospesa il giorno ventisette Gennaio.
ll Presidente a questo punto passa all'apertura dei plichi a partire dal n" 60

IL PRESIDENTE

,, A ..--/\.-,#J \/\



60 521

61 522

62 523

63 524

GIOVANNI SCHININA' lmpresa Edile
Strad.

LA GARDENIA COSTRUZIONI
Soc.Coop.

S.V. COSTRUZIONi srl

IMPRESA CAPOGR. COENDO srl

IMPRESA COSTRUZ. TERRITO
SILVIO sas

IMPRESA GEN. COSTRUZIONE srl

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

64

65

66

ot

68

526

69

70

73

74

75

76

77

78

70

80

81

82

83

84

85

1_

I
I

i

527 DIEGO CIULLA srl

528 FUNARO COSTRUZIONE

529 MA. VAN. Di CALLARI DOMENICO e &

IMP. EDILE STRAD. CANCERI
GIUSEPPE

QUINTALVI srl

MR COSTRUZIONI srl

: EUROSERVIZI srl

IMPRESA EDILE AMATO SALVATORE

536 B.O.N.O. COSTRUZIONI srl

537 OMEGABUILD srl

538 P-M. COSTRUZIONI srl

539 IMPRESACALVO

540 EDILV srl

541 MONDELLO COSTRUZIONI srl

542 D.E.D. di PASQUALE GIUSEPPA S.a.s

543 IMPIANTI e COSTRUZIONI srl

547 CO.MAT. Soc. Coop.

549 D'ALBERTI COSTRUZIONI S.a.s

550 IMP. MARINO ROSARIO

551 EDILE V.N.A. Soc. Coop.
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87

88

89
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105

106

107

552 AEMME srl

553 MAR. SAL. COSTRUZIONI

554 ARCOS PROGETTI & LAVORI srl

SOCIETA' COOP. COSTRUZIONI SUD
555 arl

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

90 556

91 557

92 558

93 559

94 560

EDIL 2OOO di VENEZIA VINCENZO &
C. srl

Assoc. Temp. Imp.TERRANOVA
SALVATORE

R M EDILIZIA

EDILUX COSTRUZ. GENERALI srt

,IMPRESA EDILE CIALONA GIOVANNA

IMP.COSTRUZ.C.PUGLISI e
C.MERCATO &C.

EDIL AURORA STRADE SRL

Rl.CO. Srl

IMPRESA BURGIO VITO di Burgio
Diego

C.&G, COSTRUZ, Di RISTIVO
GERLANDO

PERRONE COSTRUZIONI STI

ARCIERI COSTR.dI ARCIERI A. & C

D M COSTRUZIONI

DI NICA COSTRUZIONI srl

SALAMONE RAIMONDO

95

9t)

98

561

562

a,us

l

lro

99 566

100 568

101 570

102 571

103 572

104 573

108

109

110

lmpr. Edil. Strad" Geom. RIZZO A, & C.
574 sas

575 l.T. DUEEFFE srl

576 PVR COSTRUZIONI srl

IMPR. CAPOGR. CO.Cl.P.Snc di
577 lgnazio POLIZZI & C.

604 Impr. Ausiliata GRUPPO VENERE srl

606 MIGIFRA srì

iir^r
+ \z\\-{

)rn

,§
o( ,,tut)\ ì1.-

AMMESSA

- .'-l..
-tJ / / \troXq r-" \



!
{
r

{j
J

111 608

112 6',10

113 611

114 612

115 613

116 615

117 616

118 618

119 621;

120 623

F.Iìi BONANNO SrI

PROMEDIL di Di Stefano Giorgio

G.L. COSTRUZIONI

ITALCOPERTURE srl

ROMA srl

SPAMPINATO sas di SPAMPINATO
FELICE ALESSANDRO

lmp. Edil. SCREPIS GIUSEPPE

DEMETRA LAVORI srl

COGEN srl

IGM srl

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

Alle ore 1q00 il Presidente, vista ì'ora tarda, sospende le operazioni di apertura e le rinvia all'indomani
giorno 29 qennaio alle ore 10.00.

Letto, confermato e sottoscritto

t DIPENDENTI C.LI

Sig.ra BARABERA Maria P.A. ANtonindMORREALE

<q§è



COMUNE DIMONTEVAGO
Provincia di Agrigento

SETTORÉ AREATECNICA

VERBALE n.4

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE
ISTITUZIONI SCOLASTICHE STATALI - PLESSI DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO TENENTE

GIUFFRIDA - God. AGIC 83500V -
cuP c16D13000490002 clc 5493931747

VERBALE DI GARA
,l

I'anno duemilaquattordici, addì ventinove del mese di Gennaio alle ore 10,00, presso l'ufficio

tecnico del Comune, si è riunita la Commissione di gara costituita dal Dirigente del Settore Area
Tecnica Arch. Giuseppe NERI, in qualità di Presidente, assistito dai dip Com.li:
- Sig.ra Maria Barbera
- Sig. Antonino Morreale
- Geom. Michele PROVENZANO nella qualità di verbalizzante;
La Commissione continua le operazioni di apertura dei plichi, sospesa il giorno veniisette Gennaio.
ll Presidente a questo punto passa all'apertura dei plichi a partire dal n' 121

121

122

124

125

126

128

129

130

131

132

'133

ozc
\J\

62Él
ffrl

62ÉJ
/

629

631

633

635

bJo

637

bJò

639

640

641

Costruz. GIARDINA FORTUNATO &
Figli srl

DIVA srl

ITALCOSTRUZIONI

BLAS COSTRUZIONI srl

GEA srl

lmp. Costruz. LUIGI ANZALONE & C.

NC COSTRUZ. CANDELA NICOLO' srl

lmp. CO.MA.CA. srl

CIVIESSE srl

lmpresa CASSARA' srl

C.E.S.A, srl

Ml.CO. Srl

PAM srl

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA
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134 642

135 643

136 644

137 646

' 138 647

139 648

140 649

141 650

142 651

143 652

144 653

145 654

146 655

147 656

148 657

149 658

150 659

151 660

lmp. SATIPELL srl UNIPERSONALE

ITINERA srl

GIAMBRONE FRANCESCO

COFEDIL di FERRANTE GIUSEPPE
MARIO

SICE srl

LACINA COSTRUZIONI srl

ZAB COSTRUZIONI srl

LAVORO SUD srl

MOSEDIL srl

INTESA VERDE STI

lmp. Edile EFFEBI srl

SOFIA COSTRUZIONI srl

CO.DI.MAR. srl

C.M.G. srl

CO.GI.PA. Srl

VALENZA COSTRUZIONI STI

EDILTEC srì

SADDEMI COSTRUZIONI srl

SPINELLI COSTRUZ. &
ARCHITETTURE

Vl.BA. Srl

lmpr. AGOSTARO ROSARIO

S.B.S. COSTRUZIONI srl

LANERI COSTRUZ.di LANERI Geom.
G.ppe

MANCUSO COSTRUZIONI srl

ARLI' srl

lmp. Edile REALE GIUSEPPE

M.B. LAVORI EDILI srl

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA
,4
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152

153

154

155

156

157

158

159

160

661

662

663

664

665.

666

.È

66Cr/

669
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Alle oie 13.00 il Presidente, vista l'ora tarda, sospende le operazioni di apertura e le rinvia all'indomani

giorno 30 Gennaio alle ore '10.00.

Letto, confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE

I DIPENDENTI C.LI

Sig.ra BARABEM Maria



COMUNE DIMONTEVAGO
Provincia di Agrigento

SETTORE AREATECNICA

VERBALE n.5

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE
ISTITUZIONI SCOLASTICHE STATALI - PLESSI DELL'IST[UTO COMPRENSIVO TENENTE

GIUFFRIDA - God. AGIC 83500V -
cuP c{6D13000490002 ctc 5493931747

, \,TERBALE Dl GARA

l'anno duemilaquattordici, addì trenta del mese di Gennaio alle ore 10,00, presso l'ufficio tecnico
del Comune, si è riunita la Commissione di gara costituita dal Dirigente del Settore Area Tecnica
Arch. Giuseppe NERI, in qualità di Presidente, assistito dai dip. Com.li:
- Sig.ra Maria Barbera
- Sig. Antonino Morreale
- Geom. Michele PROVENZANO nella qualità di verbalizzante;
La Commissione continua le operazioni di apertura dei plichi, sospesa il giorno ventisette Gennaio.
ll Presidente a questo punto passa all'apertura dei plichi a partire dal n" 161

\
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161 670

162 671

163 672

164 673

GREEN BUILDING srl

FUTURA COSTRUZIONI srl

EDILCARF srl

FERRARA srl

Assoc. Temp. lmp. GRADINI
ANTONINO

MIGLIORE ARTE E COSTRUZIONE &
C sas

COSMAK srl

lmp. Costruz. S. FRANCESCO srl

DAL.MA srl

lmp. Edile ceom. MISTRETTA
GIUSEPPE

EDILSUD SERVIZI di & C. V. srl

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

ot/\K'\\

165 674

loo

167

168

169

170

171
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I

172

173

174

175

I /O

177

'l
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682/ SO.rN. COSTR. GEN. e SERVIZI srl

683 S.T.E.C. COSTRUZIONI srl

684 FAREL IMPIANTI srl

685 INTEA srl

686 GENERALI COSTRUZIONI srl

687 lmp. Edile MANGANO SILVESTRO

Assoc. Temp. lmp. FRUSTIERI

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

sospende le operazioni di apertura e le rinvia all'indomani

I DIPENDENTI C.LI

178 688 Costruz.srl

179 691 GIANFURCARO srl

180 692 B&C COSTRUZIONI srl

181 693 CASSANO DOMENICO srl

182 694 NUOVA ESIR snc

183 696 MONTEDILE Soc. CooP.

184 69\7 lmp. CO.REA.L. Soc. Coop. Snc

185 OO$ SOnnerurl IMPIANTI srl

186 69é OLEDIL Coop. Lavori Edili s.pa.

187 702 lmp. Costruz. SAITTA ANTONINO

188 703 L.S.V. COSTRUZIONI srl

189 704 EDIL VINCENT srl

190 705 EUROINFRASTRUTTURE srl

Alle ore '13.00 il Presidente, vista l'ora tarda,
giorno 31 Gennaio alle ore 10.00.
Letto, confermato e sottoscritto

Sig.ra BAMBERA Maria

PROVENZANO
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COMIINE DI MONTEVAGO
Provincia di Agrigento

SETTORÉ AREATECNICA

VERBALE n.6

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMEI,{TO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE

ISTITUZIONI SCOLASTICHE STATALI - PLESSI DELL'ISITUTO COMPRENSIVO TENENTE

GIUFFRIDA - cod. AGIC 83500V -
cuP c16D13000490002 clc 5493931747

VERBALE DI GARA

l'anno duepilaquattordici, addì trentuno del mese di Gennaio alle ore '10,00, presso l'ufficio

tecnico del Comune, si è riunita la Commissione di gara costituita dal Dirigente del Settore Area

Tecnica Arch. Giuseppe NERI, in qualità di Presidente, assistito dai dip. Com.li:

- Sig.ra Maria Barbera
- Sig. Antonìno Morreale
- Geom. Michele PROVENZANO nella qualità di verbalizzante;
La Commissione continua le operazioni di apertura dei plichi, sospesa il giorno ventisette Gennaio.

ll Presidente a questo punto passa all'apertura deì plichi a partire dal n" '191

I

191 706 Dl MARIA COSTRUZIONI srl

192 707 SEGIPA srl

193 708 BCS COSTRUZIONI srl

194 709 IMPRESA FRAMICH srl

195 710 PB COSTRUZIONI srl

196 711 ICOMIT srl

197 712 NUOVAEDIL di RIZZO GIUSEPPE

198 713 Soc. GRILLO INFRASTRUTTURE

199 714 GRESY APPALTI

200 715 PROGECO Soc. Coop.

201 716 PELORITANA APPALTI srl

202 717\ l.C.E.S. srl

203 718 EDILCENTRO

204 719 SCALISI CALOGERO

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA
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2O5 720. PINTO VRACA GIUSEPPE

206 721 NUOVA TECNOPOLIS srl

207 722 A.G.R. srl

208 723 FERROBETON srl

209 724 lmp. I.CO.SER. Srl

210 725 lmp. CAPOBIANCO GIUSEPPE

211 727 Dl.BI.GA. COSTRUZIONI sas

212 728 lmp. BETON MIX srl

213 729 lmp. CASTRO GIOVANNI srl

214 731 IPL GROUP
;

215 732 lmp. VULLO SALVATORE

216 733 ZA.RA. Srl

217 734 BUONAFEDE srl

218 735 IMPRESALV srl

219 738 SGRO'ALBERTOALVARODANIELE

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA
Alle ore 13.00 il Presidente, avendo ultìmato le operazionì di gara relative all'apertura dei plichi contenenti la
documentazione amministrativa ed alla relativa verifica dei requisiti, sospende I lavori, rinviandoli al giorno 03
Febbraio 2013 alle ore 10.30 per l'apertura dei plichi contenenti le offerte economiche.
Letto, confermato e sottoscritto

IDIPENDENTI C.LI

ffi.,}
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CAMUNE DIMONTÉVAGO

Provincia di Agigento

SETTORE AREATECNICA

VERBALE n.7

PRoGEDURAAPERTAPERL,AFFIDAMENToDEILAVoRIDIMESSAINSIcUREzzADELLE
ISTITUZIONI SCOLASTIGH.EiTÀrAr-i- PLESSI DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO TENENTE

GIUFFRIDA - Cod. AGIG 83500V '
cuP Cl6Df 3oOO49oOO2 CIG 5493931747

VERBALE DI GARA

l,anno duemilaquaftordici, addì tre del mese {i Febbraio alle ore 10,30, presso l,ufficio tecnico del

Comune, si è riunita f, Cor*i=tiàn" di gara costituita datDirigente del Settore Area Tecnica Arch'

èir."ppà NERI, in qualità di Presidente, assistito dai dip Com li:

- Sig.ra Concetta CORSO;
- Sig. Antonino Morreale
- Gèom. Michele PROVENZANO nella qualità di verbalizzante;

Si da cosi inizio all'apedura delle offerte economiche:

1 IMPRESA COSTRUZIONI L. LA SALA

2
STUDIO DUE

COSEFA COSTR. DI S. CONIGLIO

4 TMPRESA COSTRUZIONI ONINIA_

5 TCÉV s.r.l.

6 Cosèrfo s.r.l.

7 FANARA COSTRUZIONI <.r1.-

8 GEoTEK s.r.l.

9 co.E.PE. s.r.l.

10 COSIRUZIONI MfiALLICHEjTI

11 LISEF Soc. Coop. Geom. La Bqqq &

72 ISIDE GESTIONI srl

13 AIRCOM srl

f+ VACCARO STEFANO

15 ImDresa PISANO NUNZIO

16 TECNICO EDILE SRL

t7 IMPRESA DI COSTR. ABRUSCATO

18 ALFANb srl - Soc. Ind. Costruz. Ed.

19 EDIL STRADE s,r.l

z0 2 G. COSTRUZIONI srl

%
32,3525
32,2623

JZ,JOJO

32,1026

32,7236

31,9712

33,1483

32,3532

32,1111

31,7621

32,1232

31,9288

32,2221

32,9714

32,4623

32,2899

32,0817

32,3152

27 ,8194

32,4366
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zt IMPRESA CIOTTO COSIMO

22 RUSSO COSTRUZIONI srl

Z5 N.G.A. COSTRUZIONI srl

24 CEPIE ENERGY PRO]ECT

25 IPSALE srl

26 EDIL COMPANY srl

27 2G COSTRUZIONI srl

28 REAL COSTRUZIONI srl

29 COSTRUZIONI HAROLD srl

30 MA.CO di MANT]O GIUSEPPE

31 C.A.E.C. Cons. Artiq. Edile Comiso

NA.SA. COSTRUZIONI srl

33 MARCIANTE srl

34 MA.FRA. COSTRUZIONI srl

35 LUCIA COSTRUZIONI s.r.l.

36 DUE ESSE COSTRUZIONI srl

S.C.S. COSTRUZIONI EDILI sTI

PALAZZOLO COSTRUZIONI srl

39 MONASTERI GIUSEPPE CORRADO

40 SICANIA SERVIZI srl

4t ZARBO G.ppe Impresa Edile Stradale

42 TAU COSTRUZIONI srl

43 IMPRESA COSTRUZ: D,ANNA G.

44 FI.MI.srl

45 ARTEDIL srl

46 CO.EDI di Oliveri Fabrizio

47 IMPRESA CANNINO SALVATORE

48 MILITELLO COSTRUZIONI srl

49 HOPER di RIZZO GAETANA

50 GEOMAR Lavori Edili di Restauro

51 PROGEC-Q S.p.A.

52 EUROTE,L&I

53 AN.CO. sl
54

7
IMPRESA EDILE DI V]TA PAOLO

55 EDILTECNICA COSTR. S.R,L.

56 C.S.T. COSTRUZIONI srl

57 CO.GEN. AP. S.R.L.

,.]
IMPREAA

32,3769

32,3 103

32,2416

32,3309

32,4173

32,3069

31,9977

32,2621

32,1781

32,4835

31 ,9927

32,4243

31 ,2229

30,62 10

32,2807

32,5817

32,8417

32,2014

32,4214

32,3978

32,4637

32,4828

32,3970

32,2045

32,5722

32,3866

32,4327

32,3669

32,3824

32,3713

32,1658

32,3333

32,3758

32,4191

32,3323

32,3816

32,4276

\
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58 DUE ESSE COSTRUZIONI srl

59 CO.ANT. SRL

60 GIOVANNi SCHININA' ImDresa Edile

61 LA GARDENIA COSTRUZ. SOC. COOP.

62 S.V. COSTRI.JZiONi srl

63 IMPRESA CAPOGR. COENDO SRL

64 IMPRESA COSTRUZ. TERRITO S.

55 IMPRESA GEN. COSTRUZIONE srl

65 DIEGO CIULLA srl

67 FUNARO COSTRUZIONE

68 MA. VAN. Di CALLARI DOMENICO e &

69 ]MP. EDILE STRAD. CANCERI G.PPE

70 oUINTALVI srl

7L MR COSTRUZIONI srl

77 EUROSÈRVIZI sTI

I

]MPRESA EDILE AMATO SALVATORE

74 B.O.N.O. COSTRUZIONI srl

75 OMEGABUILD srl

76 P.M. COSTRUZIONI srl

IMPRESA CALVO

78 EDiLV srl

79 N4ONDELLO COSTRUZIONI srl

80 D.E.D. di PASOUALE GIUSEPPA S.a.s

B1 IMPIANTI e COSTRUZIONI srl

82 CO.MAT. Soc. Coop.

B3 D'ALBERn COSTRUZIONI S.a.s

84 IMP. MARINO ROSARIO

85 EDILE V.N.A. Soc. Coop.

B6 AEMME srl

87 MAR. SAL. COSTRUZIONI

88 ARCOS PROGETII & LAVOR srl

89 SOC]ETA' COOP. COSTRUZIONI SUD

90 EDIL 2000 di VENEZIA V. & C. srl

91 Assoc;iTemD. ImD.TERRANOVA S.

92 R.pt. loluzla srt

93 EDILUX COSTRUZ. GENERALI srl

94 IN{PRESA EDILE CIALONA GIOVANNA

I
l

32,4129

32,4164

32,4284

32,3568

32,4137

32,3127

32,4047

32,3761

32,4561

32,4212

32,3990

32,4500

32,3974

32,4131

32,4573

32,1916

32,4834

32,4004

32,5874

32,1998

32,4211

32,4141

32,4171

32,4205

32,4187

32,4697

32,4090

32,4415

32,5021

32,4553

32,3709

32,3976

32,5558

32,3836

32,4780

32,4113

32,6473
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95 COSTR..C.PUGLISI e C.MERCATo &c.

96 EDIL AURORA STMDE sTI

97 RI.CO. Srl

98 IMPRESA BURGIO VITO di Burqio D.

99 C,&G. COSTRUZ. Di RIfiVO G.

100 PERRONE COSTRUZIONI srl

101 ARCIERI COSTR.di ARCIERI A. & C.

702 DM COSTRUZIONI srl

103 DI NICA COSTRUZIONI srl

ro4 SALAMONE RAIMONDO

10s
Impr. Edil. Strad. Geom. RIZZO A. & C.
sas

106 l,T. DUEEFFE srl

t07 PVR COSTRUZIONI srl

108 IMPR. C.G. CO.CI.P.SnC di I. POLiZZI & c.

109 Impr. Ausiliata GRUPPO VENERE srl

110 MIGIFRA srl

111 F.lli BONANNO srl

117 PROMEDIL di Di Stefano Giorqio

113 G.L. COSTRUZ]ONI

Lt4 ITALCOPERTURE srl

115 ROMA srl

116 SPAMPINATO sas di SPAMPINATO F. &

717 Imp. Edil. SCREPIS GIUSEPPE

118 DEMETRA LAVORI srl

119 COGEN srl

120 IGM srl

721 Costruz. GIARDINA F.

122 DIVA srl

723 ITALCOSTRUZIONI

r24 BLAS COSTRUZIONT srl

r25 GEA srl

726 Imp. Costruz. L. ANZALONE & C.

727 NC COSTRIZ. CANDELA N.

728 tmp. ctl.#l.ce. sa

729 CIVIESSE srl

130 hpresa CASSAM' srl

O\
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32,4039

32,3988

32,4673

32,3663

32,4045

32,2076

32,4055

32,4357

32,4205

32,1732

32,4729

32,5320
.2.) '2.)e.'

32,4789

32,339'l

32,2157

32,3637

32,3754

32,4375

32,3055

32,3334

32,4305

32,4334

32,3151

32,3470

32,3373

32,4202

32,3418

32,3502

32,4470

32,4275

32,3803

32,4023

32,4194

32,3921

32,4098



131 C.E

732 MI.CO. Srl

133 PAM srl

t34 imD. SATIPELL srl UNIPERSONALE

135 mNERA srl

136 GIAMBRONE FRANCESCO

137 COFEDIL di FERRANTE G.M.

138 SICE srl

139 LACINA COSTRUZIONI srl

140 ZAB COSTRUZIONI srl

141 LAVORO SUD srl

t47 MOSEDIL srl

t43 INTESA VERDE srl

t44 Imp. Edile EFFEBI srl

745 SOFIA CO§TRUZIONI STI

746 co.or.r"reri\srl

t47 C.M.G. srl

148 CO.GI.PA. Srl

149 VALENZA COSTRUZIONI srl

150 EDILTEC srl

151 SADDEMI COSTRUZIONI srl

752 SPINELLI COSTRUZ. & ARCH.

153 VLBA. Srl

154 ImDT. AGOSTARO ROSARIO

155 S.B.S. COSTRUZIONI srl

156 LANERI COSTRUZ.

157 MANCUSO COSTRUZIONI srl

158 ARLI' srl

159 Imp. Edile REALE GIUSEPPE

150 M.B. LAVORI EDILI srl

10 -L GREEN BI.JILDING srl

762 FUTIJRA COSTRIjZTONI srl

lbJ EDILCARF srl

764 FERM.Rh srl

lrr5 Assoc. Temo. ImD. GRADINI A.

166 M]GLIORE ARTE E COSTRUZIONL

767 COSMAK srl

), 32,4092

32,4835

32,4099

32,4041

32,4016

32,4026

32,4042

32,3001

32,7567

32,4412

32,3984

32,3984

32,4265

32,3168

32,3540

32,4483

32,3111

32,5512

32,4715

32,3318

31,9889

31,4132

32,3828

32,4457

32,4201

32,4603

32,3664

32,4634

32,4620

32,3682

32,3889

32,3643

32,4141

32,3973

32,5023

32,3933

32,4154
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168 S. FMNCESCO srl

169 DAL.MA srl

t70 Imp. Edile Geom. MISTRETTA GIUSEPPE

L71 EDILSUD SERViZI di & C. V. srl

172 SO.IN. COSTR. cEN. e SERVIZI srl

L73 S,T.E.C. COSTRUZIONI srl

774 FAREL IMPIANTi srl

t75 INTEA srl

L76 GENERALI COSTRUZIONI srt

777 Imp, Edi|e MANGANO SILVESTRo

178 Assoc. Temp. Imp. FRUSTIERI Costruz.srl

779 GIANFURCARqsTI

180 B&C qoSTRUZàNI sTI

181 CASSANo oo#rurco sa

182 NUoVA ESI#nc

183 MONTEDILE Soc. Coop.

184 Imp. CO.REA.L. Soc. Coop. Snc

185 SORRENTI IIYPIANTI sTI

186 OLEDIL Coop. Lavori Edili s.pa.

787 Imp. Costruz. SAITIA ANTONINO

188 L.S.V, COSTRUZIONI srl

189 EDiL VINCENT srl

190 EUROINFRASTRUTTURE sTI

191 Dl MARIA COSTRUZIONI srl

792 SEGIPA srl

193 BCS COSTRUZIONI srl

t94 IMPRESA FRAMICH sTI

195 PB COSTRUZIONI srl

196 ICOMIT srl

797 NUOVAEDIL di RIZZO GIUSEPPE

198 Soc. GRILLO INFRASTRUTTURE

199 GRESY APPALTI

200 PROGECO Soc. Coop.

201 PELORIIANA APPALN STI

202 l.c.r.s. sJ

EDILCENTRO

204 SCALISI CALOGERO

32,3755

32,3124

32,4950

32,4121

32,4161

32,4111

32,4078

32,3542

32,3946

32,1864

32,4442

32,3968

32,4616

32,5771

32,4213

32,3817

32,3563

32,4055

32,1999

32,3883

32,3988

32,3682

32,4343

32,4288

32,4003

32,3984

32,4127

32,3997

32,4107

32,4492

32,4243

32,3841

32,3954

32,4034

32,3742

32,3464

\
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r20s PINTO VRACA GIUSEPPE

206 NUOVA TECNOPOLIS srl

207 A.G.R. srl

208 FERROBETON srl

209 Imp. I.CO.SER. Srl

zLO Imp. CAPOBiANCO GIUSEPPE

271 DI.BI.GA. COSTRUZIONI sas

212 hp. BETON MIX srl

2L3 Imp. CASTRO GIOVANNI srl

274 IPL GROUP

215 Imp. VULLO SALVATORE

2L6 ZA.RA. Srl

217 BUONAFEDE srl

218 IMPRESALV srl

219 SGRO' ALBERTO ALVARO D.

32,4112

32,4406

32,4154

32,4167

32,4064

32,4515

32,4213

32,2017

32,4137

32,3974

32,2517

"32,4460

32,3630

32,3540

32,3022

Procedura di aqsiudicazione

r Procedure de1 combinato art. 81, 82 comma 2 lett. a), e comma 9 dell'afi 122 de1 D.1gs
163/06 come coordinate dall'art. 19 della legge regionale n. l2l20l1 con esclusione
automatica delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla
soglia di anomalia individuata ai sensi de1l,ar1. 86 del D.Lgs 163/06 e s.m.i..

" La migliore offerla sarà selezionata con il criterio del prezzo più basso mediante ribasso
sull'importo lavori posto a base di gara ai sensi dell'art. 82 del D.Lgs.163i06 e s.m.i. si
procederà all'esclusione automatica delle offerle che presentano una percentuale di
ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dell'art- 86 del D.Lgs
163106 e s.m.i. In presenza di un numero di offete anlmesse inferiore a 10 (dieci), ai sensi
deli'art. 19, comma 6, della 1.r. 14.07.2011, n. 12, non si procederà a1la determinazione
della soglia dell'anomalia, fermo restando il potere della Stazione Appaltante di valutare la
congruità delle offerte; in tal caso la Stazione Appaltante procederà ai sensi de1l'arlicolo
86, comma 3, del "Codice dei contratti,,.

" Ove si sia in presenza di più aggiudicatari con offerte uguali, si procederà esclusivamente
al sofieggio del primo e de1 secondo aggiudicatario, escludendo qualsiasi altro sistema di
scelta. I1 sorteggio deve essere effettuato nella stessa seduta pubblica in cui sono
individuati piÌr aggiudicatari con offerte uguali.
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I DIPENDENTI C.LI

PROVENZANO

Arch. Giuseppe NERI
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PRoCEDURA APERTA PER L,AFFIDAMET{To DEI LAVoRI Dl MESSA lN s|cUREI

ISTITUZIONI SCOLASTICHE STATALI - P[.ESSI DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO

EAMUNE DIMONTEVAGO
Provincia di Agrigento

SEITOREAREA TECNICA

VERBALE N.8

GIUFFRIDA - Cod' AGIC 83500V -
cuP e16Df 3000490002 GIG 5493931747

VERBALE DI GARA

l'anno duemilaquattordici, addì quattro del mese di Febbraio alle ore 10,30, presso l'ufficio

i""ni.o odf òòrrn", si è iiunita la Commissione di gara costituita del Dirigente del Settore Area

Tecnica Arch. Giuseppe NERI, in qualità di Presidente, assistito dai-dip Com li:

- Sig.ra Maria Barbera
- Sig. Antonino Morreale
- Geom. Michele PROVENZANO nella qualità di verbalizzante; '

Si da così inizio ai conteggi per l'aggiudicazione della gara.

1) Si individua la media delle offerte che è : 5667,7469 I 175 = 32,3871

2) Si individua la media degli scarti che è : 3,620/ 107 = 0,0339

3) Si procede al calcolo delle soglia di anomalia che è: 32,387'l + 0,0339 = 32,42'lg

Dopo aver eseguito tutte le operazìoni di'calcolo, così come previsto dal. Disciplinare di Gara'

Ia Commissioie, viste te offerte, aggiudica la gara alla dìtta che ha offerto il ribasso

immediatamente sotto la soqlia di anomalia e precisamente a:

PLICO IMPIANTI e COSTRUZIONI srl di Villa S.

SlGiovanni(RC)1'CLASStFlcAroRIBASSOS2,420S%

PLICO Costruz. GIARDINA FORTUNATO & Figli

121 diCANlcATTl'(AG) 2' CLASSI FICATO RIBASSO 32,4202%

Ia gara viene aggiudicata provvisoriamente alla ditta IMPIANTI e COSTRUZIONI srl di

S. cio;anni (RC) òÈe ha offerto il rìbasso d'asta det 32,4205% sull'importo a BA,di €.
a^E ?!/ro to

2,83 e quindi per I'importo di 365.208,28

nquemiladuecentoottoiventotto) oltie ad €. 24.092,?5 per oneri relativi

dei Piani di sicurezza diretti non soggetti a ribasso ed c. 123.544,92 per oneri relativi

sul..personale, non soggetti a rìbasso (comma 3bis art 82 D.lgs 163/2006), per cut

porto coniiattuale sarà di €.5ià.14s,45 (cinquetentotredicimilacentoquarantacinque/45).
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ll Presidente da atto di subordinare l'efficacia dell'aggiudicazione definitiva all' positivo delle
verifiche di legge ed altresì all'accettazione da parte dell'aggiudicatario dellq
clausole contenute nel D.P,C.M. del 22101 I2O1 4.
Alle ore 12,55, terminate le operazioni di aggiudicazione prowisoria, il

le operazioni di gara e dispone la pubblicazione all'Albo Pretorio sul sito istituzionale del
Comune.
Si da atto che per le operazioni di gara sono stati redatti com
da n' 34 pagine inclusa la presente.

n" 8 verbali composti

Letto, confermato e sottoscritto

dichiara chiuse

I .BALIZZANTE «r* ,,-*-n*Ò^

Geom. MigKele PROVE NZAN O
, -// -,a - .. ., / B( #r l?

/^b(s19
, , 11"' lL PRESI
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COMUNE DIMONTEVAGO
Prott incia di Agrigento

SETTORE AREA TECNICA

WRBALE n.8

PROCEDURA APERTA PERL'AFFIDAMEI.{T0 DEI LAvoRI DI MESSAIN SICUR,EZZ.A
DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICTIE STATALI - PLESSI DELL'ISTITUTO COMPRENSTVO

TENENTE GIUFFRIDA _ Cod. AGIC 83500V _

cup c16D13q00490002 cIG 54939317 47

VERBALtr DI RI,{PERTURA DELLE OPERAZIONI DI GARÀ.

l'anno duemilaquattordici, addì undici del mese di Febbraio alle ore 10,30, presso l,ufficio tecnico del
Comune, si è riunita la Commissione di gara costituita dal Dirigente del Settore Area Tecnica Arch. Giuseppe
NERI, in qualità di Presidente, assistito dai dip. Com.li:
- Sig.ra Maria Barbera
- Sig. Antonino Morreale
- Geom. Michele PROVENZANO nella qualità di verb alizzante;

o Premesso che con Determinazione dirigenziale n" 30 del 07 /0212014 si è proweduto ad
annullare il verbale n" 8 redatto in data O4/02120i 4 delle operazioni di gaà relativamente ai
lavori indicati in epigrafe per.le motivazioni esposte nella òitata Deterriinazione, ovvero per
il mancato inserimento_nell'elenco delle ditte pàrtecipanti di n" 5 plichi di cui uno (ditta 

'
CEPI ENERGY PRoJECT di Giardinello (pA) ) piot. 443 delio/ot/2014; contenente
integrazione documenti (non invalidanti al fini ae àmmissibilità).o Preso atto del fax inviato dalla ditta spINELLI cosrRUZIoNI di Alcamo in data
1010212014 col quale ci si è accorli di aver commesso un errore nella trascrizione dell,offerla
economica della ditta stessa, (ha offerto un rib asso de|32,4132 o% e non del 31,4132%
come enoneamente inserito in elenco dalla commissione)o cONSIDERATO che per quanto sopra, si è proceduto alra verifica di tutte le offerte,
pervenendo al riscontro di un dato eroneamente trascritto, olvero quello corrispondente
all'operatore economico DI NICA cosrRUZIoNI s.R.L. per il quale l,offerta di ribasso
era stata trascritta con il 32,4205 oA anziché i\32,4049 %

Tutto ciò premesso si procede all'aperhtra dei plichi rinvenuti e precisamente:

c 220 - RENOVA RESTAURI di Ragusa prot. 444 del2)lOll2Ot4o 221 - GESAF SRL di Mazara clel Vallo prot. 445 del20/0112014o 222 - GIUSYLENIA SRL di Agrigento prot. 446 det20/01/2014o 223 - MERIDIONE APPALTI di Scicli prot. 447 del20l01/2014

1l !i(\

erificata e fatta verificare l,integrità dei plichi, si procede all'apertura degli stessi ed all'esamd? ',./U\,r. ,),t\

.4/ \ r^
/'7/ ,/'' ( \

della documentazione amministrativa:
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ÈnH ]NOVARESTAURI AMMESSA

]SAF SRL AMMESSA
i\ )GIUSYLENIA SRL AMMESSA

A,IERIDIONE APPALTI AMMESSA

A questo punto si prowede ad aprire le buste contenenti le offerte economiche degli operatori sopra
indicati

C0NSIDERATO che occorre effettuare i calcoli di rito, per addivenire all,aggiudicazione
prowisoria dell'operatore economico, di se§uito si elencano le offerte percenir'ali degli oferatori
economici:

It

h

<'

1 IMPRESA COSTRUZIONI L. LA SALA

2
STUDIO DIIE

3 COSEFA COSTR. DI S. CONIGLIO

4 IMPRESA COSTRUZIONI OMNIA

5 ICEV s.r.l.

6 COSERFO s.r.l.

7 FANARA COSTRUZIONT s.r.l.

8 GEOTEK s.r.l.

9 CO.E.PE. s.r.l.

l0 COSTRUZIONI METALLICIIE srl

11 LISEF Soc. Coop. Geom. La Rosa A.

t2 ISIDE GESTIONI srl

13 AIRCOM srl

14 VACCARO STEFANO

l5 IMPRESA PISANO NUNZIO

t6 TECNICO EDILE SRL

IMPRESA DI CO§TR. ABRUSCATO17

ALFANO srl - Soc. Ind. Coshuz. Ed.

19 EDIL STRADE s.r.l

\ 2 G. COSTRUZIONI srl

^ld
q,,

IMPRESA CIOTTO COSIMO

RUSSO COSTRUZIONI srt

N.G.A. COSTRUZIONI srl23

% 32,3525

32,2623

32,3636

32,1026

32,7236

31,9712

33,1483

ì? 15ì,)

32,n11

31,7 621

32,1232

31,9288

32,2221

32,9714

32,4623

32,2899

32,0817

32,3152

27,8194

32,4366

32,3769

32,3103

32,2416

/'-tr'T
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RENOVARESTAUzu

MERIDIONE APPALTI 32.4238
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CEPIE ENERGY PROJECTg
IPSALE srl

26 EDIL COMPANY srl

27 2G COSTRUZIONI srl

28 REAL COSTRUZIONI srl

29 COSTRUZIONI HAROLD srl

30 MA.CO di MANTIO GIUSEPPE

31 C.A.E.C. Cons. Artig. Edile Comiso

32 NA.SA. COSTRUZIONI srl

JJ MARCIANTE sII

34 MA.FRA. CO§TRUZIONI srl

LUCIA COSTRUZIONI s.r.t.

36 DUE E§SE COSTRUZIONI srl

37 S.C.S. COSTRUZIONI EDILI srl

38 P AL AZZOLO CO STRUZIONI srl

39 MONASTERI GIUSEPPE CORRADO

40 SICANIA SERVIZI srl

4t ZARBO G.ppe Impresa Edile Stradale

42 TAU COSTRUZIONI srl

43 IMPRESA COSTRUZ: D.ANNA C

44 FI.MI.srl

45 ARTEDIL srl

46 CO.EDI di Oliveri Fabrizio

47 IMPRESA CANNINO SALVATORE

48 MILITELLO COSTRUZIONI srl

49 HOPER di RIZZO GAETANA

50 GEOMAR Lavori Edili di Restauro

5l PROGECO S.p.A.

52 EUROTELsTI

53 AN.CO. Srl

54 IMPRESA EDILE DI VITA PAOLO

55 EDILTECNICA COSTR. S.R.I,.

[56 C.S.T. COSTRUZIONI srt

v CO.GEN. AP. S.R.I,.

v
/59

DUE ESSE COSTRUZIONI srl

CO.ANT. SRL

60 GIOVANNI SCHtNiNA, Impresa Edile

32,3309

32,4173

32,3069

31,9977

11 )A)1

32,1781

?, /R1§

I I OO,T

32,4243

71 )770

30,6210

32,2807

32,5817

32,8417

32,2014

32,4214

32,3978

32,4637

32,4828

32,3970

32,2045

\) 51))

32,3866

32,4327

32,3669

32,3824

32,3't13

32,1658

32,3333

32,3758

32,419t

32,3323

32,3816

32,4276

7) t1)O

32,4164

32,4284
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6l LA GARDENIA COSTRUZ. SOC. COOP.

62 S.V. COSTRUZIONi srl

IMPRESA CAPOGR. COENDO SRL

64 IMPRESA COSTRUZ- TERzuTO S.

65 IMPRESA GEN. COSTRUZIONE srl

\6 DIEGO CIULLA srl

\a\ FLINARO COSTRUZIONI & I.CO.R.ED S.rl.

= MA. VAN. Di CALLARI DOMENICO e &

b5 IMP, EDILE STRAD. CANCERI G.PPE

70 QUINTALVI srl

7t MR COSTRUZIONI srl

72 EUROSERVIZI srl

73 IMPRESA EDILE AMATO SALVATORE

74 B.O.N.O. COSTRUZIONI srl

75 OMEGABUILD srl

76 P.M. COSTRUZIONI srl

77 IMPRESA CALVO

78 EDILV srl

79 MONDELLO COSTRUZIONI srl

80 D.E.D. di PASQUALE GIUSEppA S.a.s

81 IMPIANTI q COSTRUZIONI srt

qO.MAT. Soc. Coop.

83 D'ALBERTI COSTRUZIONI S.a.s

84 IMP. MARINO ROSARIO

85 EDILE V.N.A. Soc. Coop.

86 AEMME srl

MAR. SAL. COSTRUZIONI

88 ARCOS PROGETTI & LAVOR srl

8S SOCIETA' COOP. COSTRUZIONI SUD

90 EplL 2000 di VENEZIA V. & C. srl

s Assoc. Temp. Imp.TLRRANOVA S.

R.M. EDILIZIA srl

9S EDILUX COSTRUZ. GENERALI srl

ù IMPRF;SA EDILE CIALONA GIOVANNA

95 COSTR..C.PUGLISi e C.MERCATO &C.

96 EDIL AURORA STRADE srt

97 RI.CO. Srl

32,3568

32,4137

32,3127

32,4047

32,3761

32,4561

2) l)11

32,3990

32,4500

32,39',7 4

32,4131

32,4573

32,1916

32,4834

32,4004

32,587 4

32,1998

32,4211

32,4141

32,4171

32,4205

32,4187

32,4697

32,4090

32,4415

32,5021

32,4553

32,3709

32,3976

32,5558

32,3836

32,4780

32,4113

32,6473

32,4039

32,3988

32,4673
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98 IMPRESA BURGIO VITO di Bursio D

99 C.&G. COSTRUZ. Di RISTIVO G.

100 PERRONE COSTRUZIONI srl

101 ARCIERI COSTR.di ARCIERI A. & C.

102 DM COSTRUZIONI srl

\o: DI NICA COSTRUZIONI srl

B+ SALAMONE RAIMONI]O

§J' Impr. Edil. Shad. Geom. RIZZO A. & C. sas

106 I.T. DUEEFFE srl

107 PVR COSTRUZIONI srl

108 IMPR. C.c. CO.CI.P.Snc di I. POLIZZI & c.

109 Impr. Ausiliata GRUppO VENERE srl

110 MIGIFRA sTI

111 F.lli BONANNO srl

112 PROMEDIL di Di Steiano Giorgio

113 G.L. COSTRUZIONI

lt4 ITALCOPERTURE srl

115 ROMA srl

l 16 SPAMPINATO sas di SPAMPINATO F. &

t17 Imp. Edil. SCREPIS GIUSEPPE

118 DEMETRA LAVORI srl

119 COGEN srl

120 IGM srl

121 Costruz. GIARDINA F.

t22 DIVA srl

123 ITALCOSTRUZIONI

t24 BLAS COSTRUZiONI srl

125 GEA srl

126 Imp. Costruz. L. ANZALONE & C.

127 NC COSTRUZ. CANDELA N.

Imp. CO.MA.CA. srl

k
t@_iEr

CIVIESSE srì

Eplesa CASSARA' srl

C.E.S.A. srl

t172 MI.CO- Srl

133 PAM srl

1J4 Imp. SATIPELL srl UNIPERSONALE

32,3663

32,4045

32,2076

11 4n5§

'\) L2\1

32,4049

32,1732

?) t1)o

32,5320

17 a)1)

32,4789

32,3391

1) 11\1

32,3637

32,3754

l) 1175

'ì, 10§§

32,3334

32,4305

32,4334

32,3151

32,3470

32,3373

32,4202

32,3418

32,3502

32,4470

32,4275

32,3803

32,4023

32,4194

1' ?O? I

32,4098

32,4092

32,4835

32,4099

32,4041
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5 | iTINERA srl
)

136 GIAMBRONE FRANCESCO

137 COFEDIL di FERRANTE G.M.

138 SICE srl

139 LACINA COSTRUZIONI srl

140 ZAB COSTRUZiONI srl

141 LAVORO SUD srl

142 MOSEDIL srl

143 INTESA VERDE srl

144 Imp. Edile EFFEBI srl

145 SOFIA COSTRUZIONI srì

146 CO.DI.MAR. srl

147 C.M.G, srl

148 CO.GI.PA. Srl

t49 VALENZA COSTRUZIONI sr1

150 EDILTEC sr1

151 SADDEMI COSTRUZiONI srl

152 SPINELLI COSTRUZ. & ARCH.

153 VI.BA. Srl

154 Impr. AGOSTARO ROSARIO

155 S.B.S. COSTRUZIONI srl

156 LANERI COSTRI]2.

t5'7 MANCUSO COSTRUZIONI srl

158 ARLI' srl

159 Imp. Edile REALE GIUSEPPE

160 M.B. LAVORI EDILI srl

161 GREEN BUILDING srl

162 FUTURA COSTRUZIONI srl

163 EDILCAM srl

164 FERRARA srl

165 Assoc. Temp. Imp. GRADINI A.

166 MIGLIORE ARTE E COSTRUZIONE

16'7 COSMAK srl

i:

..t

§

àrt
2\
tffi\

Imp. Costruz. S. FRANCESCO srl

DAL.MA srl

F/, Imp. Edile Geom. MISTRETTA GIUSEPPE
\ /

t't I EDILSUD SERVIZI di & C. V. srl

32,4016

32,4026

32,4042

32,3001

32,756'1

32,4412

32,3984

32,3984

32,426s

32,3168

32,3540

32,4483

32,31t I

?, § 51.)

32,4715

32,3318

31,9889

1) /'l1)

32,3828

32,4457

32,4201

32,4603

32,3664

32,4634

32,4620

32,3682

32,3889

32,3643

32,4t41

32,3973

32,5023

32,3933

32,4154

32,37 55

ì, ìl?a

32,4950

32,4121
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SO.IN. COSTR. cEN. e SERVIZI srl

173 S.T.E.C. COSTRUZIONI srl

l,nq FAREL IMPIANTI sTI

175 INTEA srl

176 GENERALI COSTRUZIONI srl

t77 Imp. Edile MANGANO SILVESTRO

178 Assoc. Temp. Imp. FRUSTIERI Coshuz.srl

1',?9 GIANFURCARO srl

180 B&C COSTRUZIONI srl

181 CASSANO DOMENICO srl

182 NUOVA ESIR snc

183 MONTEDILE Soc. Coop.

184 Imp. CO.REA.L. Soc. Coop. Snc

185 SORRENTI IMPIANTI srl

186 OLEDIL Coop. Lavori Edili s.pa.

187 Imp. Costruz. SAITTA ANTONINO

188 L.S.V. COSTRUZIONI srl

189 EDIL VINCENT srl

190 EUROIN FRASTRUTTURE sTI

191 Dl MARIA COSTRUZIONI srl

192 SEGIPA srl

193 BCS COSTRUZIONI srl

t94 IMPRESA FRAMiCH srl

19s PB COSTRUZIONI srl

t96 ICOMIT srl

197 NUOVAEDIL di RIZZO GiUSEPPE

198 Soc. GRILLO INFRASTRUTTURE

t99 GRESY APPALT]

200 PROGECO Soc. Coop.

201 PELORITANA APPALTI sTI

202 l.C.E.S. srl

203 EDILCENTRO

v04 SCALISI CALOGERO
)
ìfl§ PINTO VRACA GIUSEPPE
?
ap6 NUOVA TECNOPOLIS srl

'1ot A.G.R. srl

208 FERROBETON srl

32,4161

32,4111

32,4078

32,3542

32,3946

32,1864

32,4442

32,3968

32,4616

32,5771

32,4213

32,3817

32,3563

32,4055

32,1999

32,3883

32,3988

32,3682

32,4343

32,4288

32,4003

32,3984

32,4127

?) ?oo7

32,4t07

?', /,/,o)

1)tt7

32,382s

32,3841

l? 10§/

32,4034

32,3742

32,3464

32,4112

32,4406

32,4154

32,4167
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. I.CO.SER. Srl

\210 Imp. CAPOBIANCO GIUSEPPE

211 DI.BI.GA. COSTRUZIONI sas

212 Imp. BETON MIX srl

213 Imp. CASTRQ GIOVANNI srl

214 IPL GROUP

2t5 lmp. VULLO SALVATORE

216 ZA.RA. Srl

217 BUONAFEDE srl

218 IMPRESALV sTI

2t9

220

221

222

223

SGRO' ALBERTO ALVARO D.

RENOVA RESTAUR]

GESAF S.R.L.

GIUSYLENIA SRL

MERIDIONE APPALTI

32,4064

32,4519

32,4213

32,2017

32,4137

1) ao7 t

32,2517

32,4460

32,3630

32,3540

1) 1rl))

7) t) \)

32,3843

32,7336

32,4238

Si da così inizio ai conteggi per l'aggiudicazione della gara.
Si eliminano il 10% delle offerte di maggior ribasso e quelle di minor ribasso (23+ 23)

Si individua la media delle offerte delle ditte rimaste in gara che è : 573z,gzlll 177 :3213894
3. Si individua la rnedia degli scarri che è :3,4288 ll08 =010317
4. Si procede al calcolo delle soglia di anomalia che è: 32,3894 + 0,0317 - 32r42ll

Dopo aver eseguito tutte Ie operazioni di calcolo, così come previsto dal Disciplinare di Gara,
ll Presidente, viste le offerte, aggiudica la gara alla ditta che ha offerto il ribasso immediatamente
soglia di anomaìia e Drecisamentc a:

Ptr ICo xMpn,$sr'{ E cosrRUZIoNI s.R.L. di vna
El S. Giovanni (RC) l. CLASSTFTCATo RIBASSO 32,4205%

P{,{CO G{.ARDINA Fortunato & Figli di Canicattì
121 (AG) 2" cLASSrFrcAro RIBASSO 32,4202%

Pertanto la gara viene aggiudicata prowisoriamente alla ditta IMPIANTI E cosrRUzIoNI con il ribasso
d'asta del 32,42050À sulf importo a B.A. di €. 540.412,83 e quindi per. ì'importo di €. i6S.Z0S,ZS
(trecentosessantacinquemiladuecent oottol2S) olhe ad €. 24.092,25 per oneri relativi'all'attuazion" d"i piari
di sicurezza diretti non soggetti a ribasso ed c. 123'844,92 Per, oneri,relativi ut 

"o.to "ui'p"..onale, 
non

sossetti a ribasso (comrna ,btr *..-t].-?:li) 16312006), per cui l'importo contrattuale ,uJàiè.irs.l+s,+s
(cinquetentotredicimi lacentoquarantaoinque/45).

1.

2.

ll Presidente da atto cli subordinare l'efficacia dell'aggiudicazione definitiva all'esito nnqiti,,^ ,r^rr-
di legge ed altresì all'accettazi"* à" p,t" dell'aggìidicatari. d"ll" ;;.:;;;i";":ifi:'Hr$""":"1*X:
nel D.F.C.&I. rlel 22/A1/2014.

ore 72,55,terminate le operazioni di aggiudicazione prowisoria, tl.lf.r'q"1" dichiara chiuso l,iuca,to e
»re la pubblicazione dellà rac.colta dei verbali all'Albo Pretorio e sul sito istituzio,aie d;i';;;il':"

6u otto che per le operazioni di gara sono slati redatti complessivanente 
"" 

t ,"rurl i"'r'p"Jllitài ," ooi,

ì

ir t.

',., ì) f\\\\\\

Iiétto- conferr.nato e sottoscritto


